yellobrik®
12G 光纤 /SDI 收发器 (CWDM)
•光接收器和发射器一体机
•支持高达12Gbit/s 的 SDI 视频 (4096x2160 @ 60 Hz)
•支持3G Level A 和 Level B (所有格式)
• 自动时钟再生 1.5Gbit/s, 3Gbit/s, 6Gbit/s, 12Gbit/s
• 18种CWDM 波长可选 (1270nm 到 1610nm)
• 无差错光连接

兼容3G Level A 和 Level B格式。
注意：该 yellobrik 不包括SFP 模块。 请从选项列表中指定所需的SFP 模
块。
CWDM 波长选件 (选择一款)
波长 发射功率 接收灵敏度 选件 # EAN
1270nm
-2dBm到
+3dBm
6G, 12G:
-10dBm
(典型)
1.5G, 3G:
-14dBm
(典型)
OH-TR-12G-1270-LC 4250479326552
1290nm OH-TR-12G-1290-LC 4250479326569
1310nm OH-TR-12G-1310-LC 4250479326576
1330nm OH-TR-12G-1330-LC 4250479326583
1350nm OH-TR-12G-1350-LC 4250479326682
1370nm OH-TR-12G-1370-LC 4250479326699
1390nm OH-TR-12G-1390-LC 4250479326705
1410nm OH-TR-12G-1410-LC 4250479326712
1430nm OH-TR-12G-1430-LC 4250479326729
1450nm OH-TR-12G-1450-LC 4250479326736
1470nm OH-TR-12G-1470-LC 4250479326743
1490nm OH-TR-12G-1490-LC 4250479326750
1510nm OH-TR-12G-1510-LC 4250479326767
1530nm OH-TR-12G-1530-LC 4250479326774
1550nm OH-TR-12G-1550-LC 4250479326781
1570nm OH-TR-12G-1570-LC 4250479326798
1590nm OH-TR-12G-1590-LC 4250479326804
1610nm OH-TR-12G-1610-LC 4250479326811
技术规格
SDI 视频 1 x SDI 输入，采用 75 Ohm BNC 连接器
1 x SDI 输出，采用 75 Ohm BNC 连接器
SMPTE 2082-1, SMPTE 2081-1, SMPTE 424M, SMPTE 292M, SMPTE